
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Αθήνα, 2 Μαρτίου 2011
Αρ. Πρωτ: 667

Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 119

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχ. Κώδικας: 101 92 ΑΘΗΝΑ
Τηλ.: 210 6974707
Fax: 210 6969708

Χορήγηση προσωρινών αδειών ενεργειακού επιθεωρητή

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με το  

άρθρο πρώτο του π. δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄).

2. Την 2876/7.10.2009 απόφαση του Πρωθυπουργού «Αλλαγή τίτλου Υπουργείων» (ΦΕΚ 2234 Β΄).

3. Τα άρθρα 1 (παρ. 2) και 6 του Π. Δ/τος 189/2009 «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των 

Υπουργείων (ΦΕΚ 221 Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 2, του Π. Δ/τος 24/2010  

(ΦΕΚ 56 Α΄).

4. Το Ν. 3661/2008 (ΦΕΚ 89 Α΄) «Μέτρα για τη μείωση της ενεργειακής κατανάλωσης των κτιρίων και  

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 του Ν. 3851/2010 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Επιτάχυνση της  

ανάπτυξης των Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας για την αντιμετώπιση της κλιματικής αλλαγής και άλλες  

διατάξεις σε θέματα αρμοδιότητας του Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής». 

5.  Το  Π.Δ.  100/2010  (ΦΕΚ  177  Α΄)  «Ενεργειακοί  επιθεωρητές  κτιρίων,  λεβήτων  και  εγκαταστάσεων 

θέρμανσης και εγκαταστάσεων κλιματισμού». 

6.  Τη  Δ13/Φ8.25/22688  Απόφαση  Υπουργού  Περιβάλλοντος,  Ενέργειας  και  Κλιματικής  Αλλαγής 

«Συγκρότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Επιθεωρητών Ενέργειας (ΓΕΠΕΕ)» (ΦΕΚ 360 ΥΟΔΔ).

7. Την 569/23.02.2011 εισήγηση της Ειδικής Γραμματέως Επιθεώρησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας με 

συνημμένα τέσσερα (4) πρακτικά της ΓΕΠΕΕ. 

8. Την 666/ 02.03.2011 Απόφαση της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής με την 

οποία εγκρίνονται τα Πρακτικά της 15ης έως και 18ης συνεδρίασης της ΓΕΠΕΕ, ως προς το μέρος που αφορά 

τη  θετική  ή  αρνητική  εισήγηση  επί  των  αιτήσεων  για  χορήγηση  προσωρινών  αδειών  ενεργειακού 

επιθεωρητή. 

9.  Το  γεγονός  ότι  με  την  παρούσα  απόφαση,  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε  βάρος  του  τακτικού 

προϋπολογισμού.

1

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



Μετά την εξέταση των δικαιολογητικών που τεκμηριώνουν τα προσόντα που απαιτούνται για τη χορήγηση 

προσωρινής  άδειας  ενεργειακού  επιθεωρητή,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  παραπάνω  (5)  προεδρικού 

διατάγματος και κατόπιν της (7) εισήγησης της προέδρου της ΓΕΠΕΕ και των συνημμένων πρακτικών:   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγγράφονται  στο  Μητρώο  Ενεργειακών  Επιθεωρητών  και  χορηγούνται  προσωρινές  άδειες  ενεργειακού 

επιθεωρητή κτιρίων, λεβήτων και κλιματισμού, Α΄ ή Β΄ τάξης, για τη διενέργεια αντίστοιχων ενεργειακών 

επιθεωρήσεων, σύμφωνα με τον παρακάτω Πίνακα: 

Α/Α
ΑΠ 

ΕΥΕΠΕ
Ν

ΕΠΊΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΌΤΗΤΑ ΝΟΜΌΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΊΑ

ΚΤΙΡΊΩΝ
ΛΕΒΉΤ

ΩΝ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ

Ύ

1 150 DIMITRIADIS IOANNIS

DIPL. 

HLEKTROLOGO

S MHXANIKOS

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

2 4054 ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΦΩΚΙΔΟΣ
  B B

3 5929 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

4 4019 ΑΒΡΑΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

5 5819 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B     

6 5580 ΑΓΑΠΗΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

7 3098 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

8 3766 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

9 1931 ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B   

10 6001 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

11 1582 ΑΓΓΕΛΊΔΗΣ
ΤΡΙΑΝΤΆΦΥΛΛΟ

Σ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

12 5320 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B B B

13 5534 ΑΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B     

14 5074 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B     

2

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



15 6887 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

16 6452 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

17 4749 ΑΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

18 4989 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 A A A

19 5820 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

20 5920 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

21 5034 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

22 6957 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

23 6446 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

24 6253 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

25 4475 ΑΛΕΒΙΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

26 4976 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ   A     

27 3817 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
A     

28 7697 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΟΛΓΑ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

29 4699 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

30 3803 ΑΛΙΦΈΡΗΣ ΧΡΊΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

31 6543 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

32 5626 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

33 2462 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

34 5071 ΑΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B   B

35 6928 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
B B B

36 7126
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

37 5339 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B B B

3

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



38 4974 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   B     

39 3290 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

40 5628 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

41 5641 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

42 2048 ΑΝΑΣΤΑΣΙΆΔΟΥ ΔΈΣΠΟΙΝΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

43 4378 ΑΝΑΣΤΑΣΊΟΥ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ

ΔΙΠΛ/ΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ
B     

44 1866 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

45 7127 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

46 7232 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B B B

47 7618 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

48 3317 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
A A A

49 5160 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

50 5555
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

51 7067 ΑΝΘΥΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
B B B

52 6516 ΑΝΤΡΊΑΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

53 5490 ΑΝΤΥΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

54 5207 ΑΝΤΎΠΑΣ ΑΝΤΏΝΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

55 4273 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

56 4221 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

57 4419 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   A A A

4

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



58 7183 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

59 3845 ΑΝΤΩΝΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΤΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

60 4470 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

61 5083 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

62 7682 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
A     

63 3948 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

64 4988 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

65 3654 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B B B

66 5190 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
B     

67 5845 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

68 5625 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

69 7122 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

70  7649 ΑΠΤΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

71 4963 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
   A A

72 4031 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

73 4422 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

74 5949 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

75 7380 ΑΡΓΥΡΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B B B

76 4457 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B     

77 5081 ΑΡΓΥΡΟΚΩΣΤΑ ΠΑΓΩΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

5

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



78 6970 ΑΡΓΥΡΟΚΩΣΤΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

79 7572 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

80 2853 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

81 5486 ΑΡΓΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

82 3870 ΑΡΜΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

83 4687 ΑΡΡΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B B B

84 4243 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
A A A

85 4506 ΑΡΧΟΝΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

86 5437 ΑΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

87 6399 ΑΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

88 6450 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

89 5629 ΑΣΣΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

90 6380 ΑΥΓΕΡΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

91 1914 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

92 6932 ΒΑΓΕΝΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ
 ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B B B

93 6976 ΒΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ B     

94 4415 ΒΑΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

95 7205 ΒΑΛΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΙΠΛ.ΜΗΧΑΝΟΛ

ΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

96 4628 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

97 4012 ΒΑΜΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

98 7006 ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

99 4685 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

6

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



100 5447 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

101 5103 ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B A A

102 3520 ΒΑΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

103 4028 ΒΑΡΕΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   B     

104 6494 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

105 5582 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

106 4382 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΤΕΧΝ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

107 7097 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B     

108 4380 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B B B

109 5512 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

110 7524 ΒΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

111 6311 ΒΕΓΗΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

112 6968 ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B B B

113 7557 ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

114 4553 ΒΕΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

115 2437 ΒΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ   A A

116 5259 ΒΕΛΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

117 4051 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ
B B B

118 4614 ΒΕΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B     

119 5803 ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

120 7325 ΒΕΡΤΖΩΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

121 4477 ΒΕΡΤΣΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

122 6009 ΒΗΣΣΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

B     

7

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



ΑΤΤΙΚΗΣ

123 4491 ΒΙΔΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

124 5810 ΒΙΛΛΗΣ - ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B B B

125 4392 ΒΙΡΒΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
  B B

126 1533 ΒΙΤΑΣΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

127 4650 ΒΙΤΤΩΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

128 5578 ΒΛΑΣΣΗ ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

129 4283 ΒΛΑΣΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

130 5090
ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟ

Σ
ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

131 5376
ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟ

ΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

132 4114 ΒΛΑΧΟΚΏΣΤΑ ΑΛΕΞΆΝΔΡΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

133 4758 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

134 2900 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B B B

135 4349 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
B B B

136 3740 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

137 4166 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ A A A

138 4601 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
A A A

139 5566 ΒΛΆΧΟΥ ΑΡΕΤΉ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

140 3856 ΒΛΙΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

141 1858 ΒΟΓΔΑΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

142 5242 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

8

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



143 5140 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
B B B

144 6922 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

  B B

145 4135 ΒΟΚΟΤΌΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

146 5113 ΒΟΛΟΝΆΚΗΣ ΤΣΑΜΠΊΚΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
A A A

147 5209 ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B B B

148 3764 ΒΟΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

149 5543 ΒΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B     

150 6132 ΒΟΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

151 7129 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

152 4542 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ
B B B

153 4724 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

154 5563 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ
ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟ

Σ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

155 4631 ΒΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
B B B

156 4293 ΒΟΥΡΝΟΎΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B B B

157 6196 ΒΟΥΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

158 4476 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
A     

159 6352 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B     

160 419 ΒΡΆΙΛΑΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

161 5473 ΒΡΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
A A A

162 5449 ΒΡΙΘΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
A A   

163 6049 ΒΡΟΥΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

164 4480 ΓΑΒΑΝΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

165 5344 ΓΑΒΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

9

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



166 3921 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

167 5429 ΓΆΓΑΛΗΣ ΓΙΏΡΓΟ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

168 7143 ΓΑΖΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

169 4115 ΓΑΛΑΝΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ   B     

170 5392 ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
A A A

171 7280 ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B     

172 5635 ΓΑΛΑΝΟΜΆΤΗΣ ΓΑΒΡΙΉΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
A A A

173 6070 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

174 4609 ΓΑΛΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

175 5091 ΓΑΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B     

176 5814 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B B B

177 5046 ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B B B

178 4174 ΓΑΝΤΖΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B B B

179 6192 ΓΑΡΔΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

180 6145 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

181 6938 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B B B

182 5144 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

183 6148 ΓΕΡΟΠΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

184 5958 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
A A A

185 4071 ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

186 5045 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ

ΠΑΤΡΙΣΙΑ-

ΑΜΑΛΙΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ

 
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

187 7278 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B     

10

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



188 6510 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

189 3762 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

190 5469 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

191 7480 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
A A A

192 4052 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
A     

193 4560 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΔΑΜ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

194 4962 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

195 5111 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

196 5911 ΓΕΩΡΓΙΑΚΩΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ A     

197 5922 ΓΕΩΡΓΙΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

198 1702 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

199 5282 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

200 5231 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B B B

201 7471 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

202 4442 ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

203 4289 ΓΙΑΚΟΥΜΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

204 4290 ΓΙΑΚΟΥΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

205 6354 ΓΙΑΝΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

206 4281 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

207 6185 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B B B

208 4139 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

11

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



209 4483 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

210 4727 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

211 5058 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   B     

212 4598 ΓΙΑΝΝΌΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΈΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

213 6144 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

214 5227 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΝΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
A A A

215 7101 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

216 4990 ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B B B

217 476 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

218 4524 ΓΚΑΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

219 4080 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

220 7587 ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
A     

221 5545 ΓΚΕΛΑΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΩΚΙΔΟΣ
B B B

222 5244 ΓΚΙΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

223 5553 ΓΚΛΆΒΑΝΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

224 4359 ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

225 6425 ΓΚΟΖΚΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B B B

226 7536 ΓΚΟΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ B B B

227 6166 ΓΚΟΛΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

228 2870 ΓΚΟΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

229 4116 ΓΚΟΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

12

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



230 7296 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

231 6456 ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

232 6211 ΓΟΪΔΑΣ ΣΥΜΕΩΝ  ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B B B

233 5284 ΓΟΥΒΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

234 6245 ΓΟΥΓΑΣ ΠΑΥΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

235 5502 ΓΟΥΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ A
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

236 5777 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

237 6982 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

238 4482 ΓΟΥΡΔΟΥΠΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

239 3767 ΓΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

240 4673 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

241 7437 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

242 3838 ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

243 5133 ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ A A A

244 6974 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

245 4190 ΓΡΗΓΟΡΙΆΔΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

246 6889 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

247 7554 ΓΡΗΓΟΡΊΟΥ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

248 7514 ΓΡΙΒΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

249 4259
ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

250 7460 ΓΩΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B B B

13

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



251 6457 ΔΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

252 6053 ΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

253 5040 ΔΑΛΑΒΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ   B B B

254 1970 ΔΑΛΆΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

255 5832 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

256 6067 ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

257 4455 ΔΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

258 5661 ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

259 5067
ΔΑΜΙΑΝΟΥ - 

ΤΙΜΟΘΕΟΥ
ΣΕΒΑΣΤΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
A     

260 4447 ΔΑΝΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
A A A

261 4612 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΤΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B     

262 7145 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

263 4398 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

264 4610 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΗΛΕΚΡΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

265 6084 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

266 2449 ΔΕΛΗΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

267 5950 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

268 6442 ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B     

269 7033 ΔΕΛΗΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

270 4356 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

14

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



271 5969 ΔΕΡΒΊΣΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

272 4747 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

273 7355 ΔΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

274 6777
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
B     

275 4029 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
A A A

276 3038 ΔΗΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

277 2949 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

278 7651 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

279 4086 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Π0ΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

280 4118 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

281 5243 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

282 6512 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

283 7454 ΔΉΜΤΣΑΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

284 2626 ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B     

285 7253 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

286 6417 ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

287 4559 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

288 5000 ΔΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ   B     

289 3752 ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

290 4596 ΔΊΠΛΑΣ ΧΡΉΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

291 4828 ΔΙΣΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

Β Β Β

292 4381 ΔΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

15

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



293 6975 ΔΟΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

294 5225 ΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B     

295 6511 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΠΑΥΛΟΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

296 6231 ΔΟΥΛΜΕ ΧΑΔΟΥΛΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

297 2924 ΔΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

298 7321 ΔΡΑΖΙΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

299 5576 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

300 6775 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

301 2323 ΔΡΕΤΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

302 4032 ΔΡΙΝΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

303 5178 ΔΡΌΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΉ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

304 4426 ΔΡΟΥΓΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

305 7308 ΔΡΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

306 7533 ΕΛΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ B B B

307 3846 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B B B

308 4523 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

309 191 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

310 5477 ΕΠΙΤΡΌΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

311 4585 ΕΡΜΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

312 4384 ΕΤΖΕΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

313 4532 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B     

314 7054 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

B B B

16

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



Σ

315 3879 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ Τ.Ε.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

316 6988 ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

317 7605 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

318 5981 ΖΑΪΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

319 455 ΖΑΛΟΥΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

320 4027 ΖΑΜΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

321 5631 ΖΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

322 5492 ΖΑΜΦΩΤΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

323 4463 ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

324 4679 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

325 1460 ΖΑΡΚΑΝΤΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

  A A

326 6187 ΖΑΡΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

327 7601 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

328 6096 ΖΑΧΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
A     

329 4503 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

330 6079 ΖΈΡΒΑ ΑΝΤΩΝΊΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

331 4013 ΖΕΡΒΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

332 5499 ΖΈΡΒΑΣ ΦΏΤΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

333 4408 ΖΗΓΟΣ ΤΡΥΦΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
B B B

17

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



334 5531 ΖΗΔΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

335 4587 ΖΗΡΟΥ
ΜΑΡΙΝΑ - 

ΕΛΕΝΗ
 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

336 5544 ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

337 4129 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

338 2332 ΖΙΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

339 1546 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

340 6346 ΖΙΩΓΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΤΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

341 5056 ΖΙΩΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

342 4016 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

343 5740 ΖΟΥΡΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ TE
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ B     

344 4488 ΖΥΓΟΎΛΗΣ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

345 2036 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

346 3588 ΖΥΓΟΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

347 4754 ΖΏΓΑΛΗ ΜΑΡΊΑ   A     

348 4987 ΖΩΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

349 5474 ΖΩΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B     

350 7039 ΖΩΝΤΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

351 4979 ΖΩΤΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B A A

352 3805 ΖΩΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B A A

353 6774 ΖΩΧΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

354 5268 ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

355 6385 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

18

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



356 498 ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

357 4120 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

358 1563 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΙΠΛ. 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

359 6017 ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

360 4035 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δ/ΧΟΣ 

ΝΑΥΠΗΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
B B B

361 5102 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   A A A

362 6411 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΛΩΡΙΝΗΣ
B B B

363 4313 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ   B B

364 5194 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

365 7578 ΘΕΟΔΩΡΌΠΟΥΛΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

366 5078 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

367 1230 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

368 4487 ΘΕΟΛΟΓΊΔΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

369 5275 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

370 6471 ΘΕΟΦΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B     

371 7293 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

372 5624 ΘΛΙΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

373 6880 ΘΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

374 5250 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

375 5239 ΘΩΜΑ-ΚΑΛΕΝΤΖΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

376 6453 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B     

19

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



377 5848 ΙΑΤΡΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

378 4070 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

379 5026 ΙΣΜΑΗΛ ΑΛΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

380 7565 ΙΣΤΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

381 4968 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

382 6377 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

383 5174 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

384 4590 ΚOMΙΩΤΗ ΝΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

385 4803 ΚΑΒΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

386 6368 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
Β Β Β

387 4069 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
A A A

388 5077 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B   

389 5199 ΚΑΖΔΑΓΛΗΣ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

390 2695 ΚΑΙΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

391 4715 ΚΑΚΑΓΙΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

392 3733 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B     

393 4497 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

394 3620 ΚΑΚΛΑΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B     

395 4306 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

396 5002 ΚΑΛΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B   

397 4973 ΚΑΛΙΝΤΖΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B   

20

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



398 6361 ΚΑΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B B B

399 5001 ΚΑΛΛΙΓΈΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΙΠΛ. 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
A A A

400 3975 ΚΑΛΛΙΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

401 6158 ΚΑΛΛΙΟΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

402 7328 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B     

403 7624 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

404 4466 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
      

405 4570 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

406 4344 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΜΑΡΚΟΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B   

407 7317 ΚΑΛΟΣΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

408 4083
ΚΑΛΦΑ-

ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΝΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
A     

409 583 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B     

410 4296 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B     

411 5479 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

412 7534 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

413 5114 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

414 251 ΚΑΜΑΤΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

415 4085 ΚΑΜΕΝΌΠΟΥΛΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

416 6094 ΚΑΜΗΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

417 4454 ΚΑΜΟΝΑΧΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

418 4802 ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

- 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

 B     

21

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

419 6730 ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

420 5245 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΔΙΠΛ.

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

421 1848 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

422 5846 ΚΑΜΠΟΎΡΑΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

423 5470 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ
B B   

424 4329 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   A A A

425 5364 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Τ.Ε.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

426 5807 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

427 3876 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

428 5750 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

429 1621 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

430 4002 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B     

431 5466 ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

432 5599 ΚΑΠΈΤΗ ΣΟΦΊΑ

ΜΗΧ/ΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΌΣ ΤΕ - 

Ε.Δ.Ε

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
A A   

433 4420 ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

434 6007
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

435 4394 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ A A A

436 4297
ΚΑΡΑΓΙΆΝΝΗ-

ΒΟΥΤΈΛΗ
ΚΛΗΜΕΝΤΊΑ

ΝΑΥΠΗΓΟΣ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

437 7285 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B     

438 4536 ΚΑΡΑΓΙΆΝΝΗΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

ΚΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

Η/Υ

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
B B B

22

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



439 7419 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

440 7447 ΚΑΡΑΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

441 5341 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
A A A

442 6147 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

443 4121 ΚΑΡΑΚΟΎΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

444 4200 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B B B

445 6050 ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

446 7201 ΚΑΡΑΛΊΔΗΣ ΝΊΚΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

447 7032 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

448 7396 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

449 4527 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B     

450 4354 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

451 6314 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

452 3828 ΚΑΡΑΜΠΟΥΙΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

453 7062 ΚΑΡΑΝΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

454 5995 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΕΜΠ-ΕΔΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B B B

455 4651 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

456 4539 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ - 

ΑΓΡ.ΤΟΠ. 

ΜΗΧΑΝ.

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

457 5827 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

458 6240 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

23

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



459 5388 ΚΑΡΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

460 4814 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

461 4568 ΚΑΡΑΣΆΒΒΑΣ ΚΛΉΜΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B B B

462 4117 ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
A A A

463 5421 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

464 3901 ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   B B B

465 4397 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

466 4201 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

467 5552 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

468 5266 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

469 7498 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

470 4406 ΚΑΡΕΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

471 5303 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

472 7433 ΚΑΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

473 7499 ΚΑΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B   

474 4274 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

475 5847 ΚΑΡΠΟΔΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B B B

476 1694 ΚΑΡΥΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ   A A A

477 5618 ΚΑΡΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B B B

478 4055 ΚΑΣΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

479 4473 ΚΑΣΟΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

24

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



480 4516 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
B B B

481 6121 ΚΑΣΤΡΗΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B B B

482 5639 ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

483 6204 ΚΑΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B B B

484 5588 ΚΑΤΣΑΜΠΆΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

485 4452 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B     

486 4554 ΚΑΤΣΑΝΙΩΤΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B B B

487 4966 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B B B

488 6513 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

489 4272 ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   B B B

490 4807 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ

-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
B B B

491 4407 ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΕΜΠ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
B     

492 4427 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

493 4048 ΚΑΤΣΊΜΠΑΛΗΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

494 5938 ΚΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

495 4751 ΚΑΤΣΟΎΛΑΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
A     

496 5943 ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

497 7473 ΚΑΦΕΣΤΙΔΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

498 4125 ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

499 7543 ΚΑΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

500 4744 ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
A     

501 2848 ΚΕΚΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

25

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



502 5708 ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

503 6819 ΚΕΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

504 4580 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

505 6369 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

506 5480 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

507 1519 ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

508 4449 ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

509 5823 ΚΕΤΣΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

510 6043 ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B B B

511 7505 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

512 5248 ΚΙΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

513 5858 ΚΙΛΟΥΚΙΏΤΗΣ ΕΥΆΓΓΕΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

514 4630 ΚΙΝΤΕΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

515 6835 ΚΊΡΑΛΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

(ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΊΟ

Υ-ΠΑΤΡΏΝ)

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B   

516 7604 ΚΙΤΣΑΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ
A A A

517 3916 ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

518 6903 ΚΙΦΟΚΕΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

519 7479 ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

520 7560 ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

26

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



521 7501 ΚΛΑΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

522 6433 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

523 4691 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

524 7364 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

525 2933 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

526 7016 ΚΛΩΝΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

527 4124 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

528 6390 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

529 4615 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

530 5063 ΚΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

531 5424 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

532 7279 ΚΌΚΚΟΡΗΣ ΙΩΣΉΦ
ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

533 4605 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

534 4209 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

535 6548 ΚΟΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

536 5014 ΚΟΛΛΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

537 7134 ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

538 4805 ΚΟΛΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ A A A

539 2307 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

540 4984 ΚΟΛΟΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   B B B

541 7405 ΚΟΛΥΒΟΔΙΑΚΟΣ ΝΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
B     

542 5403 ΚΟΜΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

27

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



543 4401 ΚΟΝΔΥΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

544 4005 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

545 7555 ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

546 3283 ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

547 6274 ΚΟΝΤΑΛΕΞΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
  B B

548 7105 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
B B B

549 4982 ΚΟΝΤΑΡΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

550 4367 ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
A A A

551 4391 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B     

552 2311 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

553 5572 ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

554 5895 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B B B

555 5999 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

556 3905 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

557 4421 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B     

558 2777 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

559 4111 ΚΟΡΟΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

560 5637 ΚΟΣΚΙΝΆΣ
ΑΝΔΡΈΑΣ-

ΜΆΡΚΟΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
  B B

561 5987 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ

-ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ. 

ΕΜΠ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

562 4441 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B     

563 7136 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

564 2624 ΚΟΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

28

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



565 4746 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

566 4703 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

567 6006 ΚΟΤΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B B B

568 4550 ΚΟΤΣΙΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

569 4015 ΚΌΤΣΙΦΑΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

570 7304 ΚΟΤΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

571 6140 ΚΟΥΒΑΡΆΣ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΧΙΤΈΚΤΩΝ ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B A   

572 4106 ΚΟΥΒΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

573 6996 ΚΟΥΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B     

574 3930 ΚΟΥΔΟΥΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

575 7443 ΚΟΥΖΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
A     

576 4011 ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ
ΠΟΛ/ΚΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ ΕΜΠ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B   

577 5459 ΚΟΥΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

578 5554 ΚΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

579 4575 ΚΟΥΚΟΥΔΆΣ ΣΤΥΛΙΑΝΌΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B     

580 7053 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

581 4137 ΚΟΥΚΟΥΣΈΛΗΣ ΙΩΆΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

582 4710 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

583 4971 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B     

584 5202 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΙΠΛ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

585 5472 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B B B

586 5478 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

587 6209 ΚΟΥΛΟΎΣΗ ΑΛΕΞΆΝΔΡΑ  ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

B B B

29

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



Σ

588 5234 ΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

589 6268 ΚΟΥΜΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

590 4446 ΚΟΥΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
A A A

591 5326 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

592  5233 ΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

593 6944 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

594 5066 ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ ΕΕΥΑΓΓΕΛΟΣ     B B

595 6999 ΚΟΥΡΟΥΞΟΥΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B B B

596 4752 ΚΟΥΡΟΎΠΑΣ ΧΡΉΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

597 4059 ΚΟΥΡΣΟΥΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

598 5809 ΚΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B B B

599 4332 ΚΟΥΣΙΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ Τ.Ε. - 

Ε.Δ.Ε.

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A     

600 7528 ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

601 6374 ΚΟΥΤΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

602 4018 ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

603 5230 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

604 4231 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ-ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

ΤΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B     

605 1719 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

606 5087 ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B     

607 7283 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

30

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



608 6454 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

609 6929 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

610 4369
ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ- 

ΚΟΣΚΙΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B     

611 6933 ΚΟΦΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ & Ε.Δ.Ε.

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
A   A

612 7406 ΚΡΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

613 4533 ΚΡΑΝΑΣ ΚΩΝ-ΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B     

614 4213 ΚΡΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΜΗΧ/ΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

615 7404 ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΔΑΝΙΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

616 7079 ΚΡΕΜΥΖΑ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

617 3878 ΚΡΙΘΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

618 5191 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

619 5748 ΚΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ A A A

620 5656 ΚΡΙΜΠΑΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ
B     

621 6814 ΚΡΥΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

622 6126 ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

623 5623 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

624 6989 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ B     

625 4639
ΚΥΡΙΑΚΗΣ - 

ΜΠΙΤΖΑΡΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

626 4094 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

627 5241 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

628 317 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

629 5232 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

630 5991 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ

B B B

31

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ Τ.Ε

631 4203 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

632 7081 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
B B   

633 5825 ΚΥΡΩΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

634 5980 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

635 4735 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

636 6455 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

637 6178 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

638 4741 ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΥ
ΝΤΑΝΙΕΛΑ 

ΓΑΒΡΙΕΛΑ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

639 5054
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟ

Υ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

640 4759 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   B B B

641 4742 ΚΩΣΤΑΖΟΣ ΗΛΙΑΣ   B B B

642 2417 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B B B

643 4677 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

644 7599 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

645 6235 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

646 4373 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

647 5229 ΚΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

648 5177 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

649 7326 ΚΩΤΣΟΠΟΎΛΟΥ ΈΛΛΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

650 4672 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ(ΔΟ

ΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ) , 

ΤΕΧΝ. ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

32

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



651 5888 ΛΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

652 4502 ΛΆΓΚΗΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

653 4162 ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

654 6291 ΛΑΓΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

655 5592 ΛΑΖΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

656 5134 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΝΚΌΣ-

Α.ΤΟΠΟΓΡΆΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

657 6386 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
A A   

658 6803 ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ
B     

659 4395 ΛΑΪΝΑ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

660 6229 ΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

661 4655 ΛΑΚΟΥΜΈΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

662 5294 ΛΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

663 4562 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
A A A

664 3800 ΛΑΜΠΡΙΝΟΎ ΕΥΛΑΛΊΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

665 6785 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
A   A

666 6349 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

667 7245 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

668 6490 ΛΑΝΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

669 5644 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B B B

670 5193 ΛΑΣΚΑΡΗ ΣΟΦΙΑ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

671 4275 ΛΑΤΣΊΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
B     

672 1816 ΛΑΧΑΟΥΑΝΙ ΝΑΣΣΕΡ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

33

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



673 7621 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

674 4350 ΛΕΒΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

675 6460 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΕΡΜΙΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B     

676 5426 ΛΕΟΝΤΆΡΗ ΓΕΩΡΓΊΑ   A A A

677 5210 ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B B B

678 7028 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ
B B B

679 984 ΛΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B     

680 5107 ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B   

681 6333 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

682 4357
ΛΕΧΟΥΡΙΤΗ - 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

683 5990 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

684 5055 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   A A A

685 5959 ΛΙΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

686 7502 ΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

687 5356 ΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

688 5249 ΛΙΑΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

689 6532 ΛΙΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

690 5537 ΛΙΒΑΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

691 6419 ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

692 4723 ΛΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

693 1993 ΛΙΟΛΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ
A A A

694 3810 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
A A A

34

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



695 4238 ΛΙΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

696 5562 ΛΙΟΦΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

697 4658 ΛΟΖΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

698 7525 ΛΟΚΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
B B B

699 6074 ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

700 7607 ΛΟΥΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

701 4706 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

702 5633 ΛΟΥΤΣΕΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
A     

703 7341 ΛΥΚΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

704 6141 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
B B B

705 3002 ΛΥΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

706 5622 ΜAMAΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

707 6120 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

708 4127 ΜΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

709 3960 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A   

710 6991 ΜΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

711 6090 ΜΑΊΣΤΡΟΣ
ΑΝΑΣΤΆΣΙΟΣ-

ΔΑΜΙΑΝΌΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ

-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

 B B B

712 7390 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

713 5482 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

714 5042 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

715 5850 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B   

716 7658 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
A A A

35

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



717 6254 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B B B

718 7627 ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

719 6150 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

720 4412 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

721 4122 ΜΑΛΕΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

722 4692 ΜΑΛΙΚΟΥΡΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B B B

723 5840 ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

724 4254 ΜΑΜΟΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

725 5274 ΜΑΝΑΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΔΙΠΛ. 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

726 7619 ΜΑΝΑΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

727 6149 ΜΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

728 4007 ΜΑΝΔΡΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

729 6963 ΜΑΝΔΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

730 5604 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ
B     

731 5719 ΜΑΝΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

732 4657 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

733 4410 ΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

734 5371 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΠΑΝΤΕΛΗΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

735 5115 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

736 4806 ΜΑΝΤΑΚΑ ΒΗΘΛΕΕΜ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B     

737 5009 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B B B

36

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



738 3890 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ
ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

739 4193 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
A A A

740 2064 ΜΑΝΤΟΥΔΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΙΠΛ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

741 6215 ΜΑΝΩΛΑ ΣΙΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B B B

742 272 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

743 3896 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

744 4738 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

745 6402 ΜΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

746 862 ΜΑΡΙΝΗ ΡΩΞΑΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

747 6156 ΜΑΡΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

748 7673 ΜΑΡΙΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

749 4026 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
  B B

750 5972 ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

751 5826 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

752 5800 ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

753 5086 ΜΑΡΛΑΝΤΗ ΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
  A A

754 5085 ΜΑΡΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
A A   

755 3249 ΜΑΡΩΠΑΚΗ ΦΙΛΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
A A A

756 5441 ΜΑΣΟΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

757 4298 ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

758 4352 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

759 5338 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

37

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



760 5094 ΜΑΤΕΛΣΚΑ ΤΟΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

761 7190 ΜΑΤΣΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B   B

762 6883 ΜΑΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
B     

763 6157 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

764 7488 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

765 7319 ΜΑΥΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

766 4418 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

767 4485 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

768 6207 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

769 4576 ΜΑΥΡΟΜΑΤΊΔΟΥ ΒΗΘΛΕΈΜ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B     

770 3080 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

771 5297 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

772 829 ΜΑΧΆ ΚΛΕΟΠΆΤΡΑ

ΑΡΧΙΤΈΚΤΩΝ 

ΜΗΧ. ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧ.Τ.Ε.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B A A

773 4256 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

774 5377 ΜΕΓΑΛΟΚΟΝΟΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

775 5464 ΜΕΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

776 4603 ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΙΠΛΩΜ/ΧΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
B B B

777 1823 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΕΔΕ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

778 7494 ΜΕΛΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

779 7529 ΜΕΝΑΓΙΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΛΥΨΩ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

38

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



780 6251 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

781 4496 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΣΤΕΛΛΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

782 7095 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

783 5460 ΜΕΡΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
A A A

784 3872 ΜΕΣΗΜΒΡΙΝΌΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
A A A

785 5343 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
A     

786 7024 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

787 7262 ΜΕΤΑΞΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

788 6250 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B     

789 7635 ΜΕΧΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

790 4075 ΜΗΛΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

791 3777 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

792 4534 ΜΗΤΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

793 5407 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
A A A

794 7570 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

795 6656 ΜΗΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

796 7453 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

797 7384 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΙΚΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B B B

798 2565 ΜΙΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

799 6276 ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΔΟΚΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

800 7563 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
A     

801 7589 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

39

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



802 5556 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

803 5163 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

804 5313 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

805 4405 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

806 4063 ΜΟΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

807 7077 ΜΟΝΑΡΠΑΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

808 4809 ΜΟΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ   B     

809 4451 ΜΟΣΧΟΒΙΤΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
B     

810 2898 ΜΟΣΧΟΣ ΜΑΡΚΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
A A A

811 3750 ΜΟΥΖΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

812 7140 ΜΟΥΝΤΑΝΕΑ ΕΙΡΗΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

813 5718 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

814 6155 ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧ.

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

815 6792 ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΕΜΠ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

816 3169 ΜΟΥΣΤΑΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

817 5262 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

818 4993 ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

819 4500 ΜΠΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
A A A

820 6367 ΜΠΑΪΡΑΚΤΆΡΗ ΕΛΈΝΗ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

821 5116 ΜΠΑΚΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

822 3653 ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

B B B

40

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

823 5142 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   B B B

824 5211 ΜΠΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

825 3812 ΜΠΑΛΚΟΝΗΣ ΜΑΝΘΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

826 5097 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

827 5928 ΜΠΑΛΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
A A A

828 5308 ΜΠΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

829 6507 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

830 6795 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

831 1570 ΜΠΆΜΠΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΆΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

832 6535 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ

ΔΙΠΛ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B     

833 5029 ΜΠΆΡΜΠΑΣ ΙΩΆΝΝΗΣ   B B   

834 5822 ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

835 3709 ΜΠΑΡΟΥΤΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

836 3952 ΜΠΑΡΟΥΤΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

837 6659 ΜΠΆΡΤΖΗΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΈΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ
 A     

838 5301 ΜΠΑΡΤΣΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

839 5673 ΜΠΑΣΙΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
A A A

840 6077 ΜΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

841 6844 ΜΠΑΤΣΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

842 6357 ΜΠΆΤΣΙΟΣ ΘΕΟΧΆΡΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

843 5325 ΜΠΑΧΤΙΑΡ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

41

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



844 5217 ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

845 4594 ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

846 4824 ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
A     

847 5878 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

848 4563 ΜΠΕΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

849 6320 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B     

850 5208 ΜΠΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

851 5398 ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

852 4219 ΜΠΙΛΙΚΑΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

853 7647 ΜΠΛΈΤΣΑΣ ΣΩΤΉΡΗΣ
ΑΡΧΙΤΈΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

854 3190 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B B B

855 4435 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

856 6458 ΜΠΟΓΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

857 7234 ΜΠΟΜΠΟΥ ΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

858 5659 ΜΠΟΤΑΪΤΗ ΑΝΘΙΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε

ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
A A A

859 6772
ΜΠΟΥΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ

Υ
ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

860 4140 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

861 7017 ΜΠΟΥΡΆΜΑΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

862 5019 ΜΠΟΥΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

863 5710 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑ ΟΛΓΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

864 7371 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

865 6080 ΜΠΟΥΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

42

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



866 6823 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

867 5780 ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

868 3146 ΜΠΡΕΚΟΥΛΆΚΗΣ ΣΠΎΡΟΣ

ΠΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ 

ΔΟΜΙΚΏΝ 

ΕΡΓΩΝ ΜΕ MSC

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

869 3885 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

870 6901 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

871 4551 ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

872 6201 ΜΥΚΩΝΊΟΥ ΑΝΤΙΓΌΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
B B B

873 7497 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

874 4388 ΜΩΡΑΙΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

875 5131 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

876 5462 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

877 6828 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

878 4665 ΜΩΡΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B     

879 5897 ΜΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B     

880 4450 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B     

881 5337 ΝTOΡΙΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

882 3116 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

883 7493 ΝΑΟΎΜ ΒΑΣΙΛΙΚΉ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

884 5573 ΝΆΡΗΣ ΑΣΤΈΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

885 7608 ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

43

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



886 5047 ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

887 6208 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

888 4689 ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B A A

889 7045 ΝΙΑΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

890 7549 ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

891 6505 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

892 4339 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A     

893 4544 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

894 4991 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

895 5541 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

896 6837 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

897 7373 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

898 4510 ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

899 4718 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

900 6041 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

901 4404 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

902 658 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

903 6227 ΝΙΚΟΛΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

904 766 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Ε.Μ.Π.

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

905 5109 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
B B B

44

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



906 5224 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

907 4143 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ
B     

908 7458 ΝΙΚΟΥ KΩΝ/ΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

909 6531 ΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

910 4348 ΝΟΜΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

911 4210 ΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

912 4020 ΝΤΑΛΙΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

913 5070 ΝΤΑΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

914 7582 ΝΤΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

915 3760 ΝΤΕΚΟΥΜΕ ΘΕΟΔΩΡΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

916 5705 ΝΤΖΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

917 4548 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

918 5782 ΝΤΟΥΒΑΛΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΥΚΑΔΟΣ
B B B

919 7281 ΝΤΟΥΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

920 4428 ΝΤΟΥΝΙΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

921 4010 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B     

922 5442 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
AΡΧΙΤΈΚΤΩΝ 

MΗΧΑΜΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

923 4377 ΞΕΝΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

924 4666 ΞΗΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

A A A

925 3819 ΞΗΡΟΤΣΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

926 4058 ΞΙΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
A     

927 7133 ΞΥΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ B B B

45

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



928 3243 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   B B B

929 4584 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

930 6895 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

931 2814 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΩΚΙΔΟΣ
B B B

932 4755 ΟΚΚΑ - ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΔΩΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

933 2044 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
  B B

934 6946 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

935 4368 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

936 5667 ΠΑΓΏΝΗΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

937 1933 ΠΑΛΑΒΙΤΣΙΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

938 4402 ΠΑΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

939 6114 ΠΑΛΕΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

940 5976 ΠΑΛΗΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

941 4829 ΠΑΛΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
Β Β Β

942 4375 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

943 6643 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

944 3731 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

945 4591 ΠΑΝΌΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

946 4379 ΠΆΝΟΥ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ B     

947 3763 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

948 5808 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B     

949 6902 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

46

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



950 6832 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

951  ΠΑΝΤΕΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ  B     

952 4602 ΠΑΝΤΟΥΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

953 5004 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

  A A

954 4983 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ   B B B

955 5345 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ

-

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B B B

956 3163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B     

957 5571 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B B B

958 4495 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

959 6448 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B B B

960 6326
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ

Υ
ΔΙΟΝΥΣΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

961 5853 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΕΜΠ

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

962 4545 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

963 4383 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

964 5215 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
  A A

965 4977 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   A     

966 5198 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

967 3833 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

968 4126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

969 4286 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΡΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

970 4371 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B B B

971 5988 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

B B B

47

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



ΑΤΤΙΚΗΣ

972 6082 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
MHX. 

MHXANIKOS

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

  B B

973 6091 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
A     

974 6167 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
B     

975 6239 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

976 6246 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

977 7172 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΙΞΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

978 7300 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

979 4101 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B   

980 7590 ΠΑΠΑΔΌΠΟΥΛΟΣ ΧΡΎΣΑΝΘΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

981 7188 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

982 5037
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-

ΓΙΑΡΑΛΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ A     

983 6105 ΠΑΠΑΔΟΣΗΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ
B     

984 6298 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

985 5307
ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟ-

ΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

986 5557 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

A     

987 3388 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

988 5830 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

989 6118 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

990 4690 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΡΟΥΛΑ-

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

991 4586 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

992 4282 ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

48

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



993 4430
ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

994 5886 ΠΑΠΑΜΟΥΣΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

995 6444 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΩΚΙΔΟΣ
A     

996 6279 ΠΑΠΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

997 2055 ΠΑΠΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

998 5577 ΠΑΠΑΝΊΚΑΣ ΕΥΆΓΓΕΛΟΣ

ΤΕΧΝΟΛΌΓΟΣ 

ΔΟΜΙΚΏΝ 

ΈΡΓΩΝ

 A     

999 4364 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B     

1000 6345 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B     

1001 3708 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΆΟΥ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1002 4222 ΠΑΠΑΝΤΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
B B B

1003 5235 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B     

1004 6467 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1005 5935 ΠΑΠΑΠΆΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B B B

1006 7309
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ 

ΠΟΡΙΩΤΗΣ
ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1007 4042 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1008 4481 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1009 5062 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ 

ΜΗΧΑΝΟΛΌΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

 B     

1010 7468
ΠΑΠΑΣΠΗΛΙΌΠΟΥΛΟ

Σ
ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

1011  5120 ΠΑΠΑΣΠΎΡΟΥ ΣΠΎΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1012 5966 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1013 5188 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1014 4525 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

49

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1015 5139 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A     

1016 5804 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1017 5586 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1018 3484 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1019 1896 ΠΑΠΑΧΡΉΣΤΟΥ ΑΝΤΏΝΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1020 7648
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΗΛΙΑΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1021 5412 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   B B B

1022 6931 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
A     

1023 5978 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B     

1024 4731 ΠΑΠΠΑΣ ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1025 4593 ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B     

1026 4547 ΠΑΡΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1027 7113 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1028 4136 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1029 4167 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΕΜΠ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1030 4008 ΠΑΡΑΣΧΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

  B   

1031 4079 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1032 4236 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1033 5404 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

1034 4972 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΈΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ
 B B B

1035 4629 ΠΑΣΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

50

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1036 6418 ΠΑΣΣΙΆΣ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1037 5379 ΠΑΣΧΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
A     

1038 6414 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1039 5818 ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1040 5532 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΠΗΜΕΛΟΠΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΩΚΙΔΟΣ
B     

1041 6189 ΠΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B     

1042 3874 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
A A A

1043 6776 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

1044 5602 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΝΟΥΕΛΑ  ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ A     

1045 5452 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
A A   

1046 4997 ΠΑΧΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B B B

1047 7566 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A     

1048 6020 ΠΕΔΙΩΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1049 7314 ΠΕΖΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1050 4157 ΠΕΛΕΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

1051 5331 ΠΕΠΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B B B

1052 4113 ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
A A A

1053 5124 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

1054 5336 ΠΕΣΚΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1055 6521 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1056 7386 ΠΕΤΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

51

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1057 4804 ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B     

1058 6032 ΠΕΤΡΑΚΆΚΗ ΜΑΝΩΛΊΤΣΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1059 3860 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

1060 6044 ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1061 4619 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1062 5137 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΛΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1063 4386 ΠΕΤΡΟΛΕΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1064 6375 ΠΕΤΡΟΥ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1065 6294 ΠΗΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1066 4540 ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1067 6917 ΠΙΝΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1068 7634 ΠΙΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1069 7603 ΠΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

1070 7462 ΠΙΣΤΟΦΊΔΗΣ ΚΥΡΙΆΚΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B B B

1071 2588 ΠΙΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B     

1072 4528 ΠΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1073 6645 ΠΛΑΚΕΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B   

1074 5491 ΠΛΕΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B     

1075 4437 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1076 5527 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

Α.Π.Θ.

 B B B

1077 5565 ΠΛΩΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ A A A

1078 5105 ΠΟΓΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B B B

1079 7385 ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
B B B

52

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1080 6534 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΔΙΠΛ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B     

1081 7068 ΠΟΛΕΝΤΑ ΧΡΥΣΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

1082 5435 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

1083 4448
ΠΟΛΥΖΩΝΟΠΟΥΛΟΥ

-ΑΚΤΣΕΛΗ
ΘΕΟΛΟΓΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B B B

1084 3826 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1085 5132 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

1086 1830 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B     

1087 6194
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΣΤΑΥΡΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1088 5162 ΠΟΥΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B B B

1089 828 ΠΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

1090 6233 ΠΡΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

1091 7302 ΠΡΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1092 1910 ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟ-

ΛΌΓΟΣ-

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΌ

Σ ΜΗΧ/ΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1093 4228 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
  A A

1094 4374 ΠΡΩΤΟΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1095 7291 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛ. 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
B B B

1096 5548 ΠΩΓΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B     

1097 3886 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B B B

1098 6045 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
A     

1099 2742 ΡΑΓΚΟΎΣΗΣ ΙΩΆΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1100 5027 ΡΑΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
B B B

1101 4565 ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B     

53

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1102 4721 ΡΑΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ B     

1103 7591 ΡΑΜΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1104 6350 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
B B B

1105 5994 ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

1106 4960 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1107 5569 ΡΕΪΣΗΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B     

1108 5362 ΡΕΚΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΙΠΛ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1109 7231 ΡΕΜΥΓΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

1110 5778 ΡΉΓΑ ΑΝΤΙΓΌΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1111 4074 ΡΗΓΑΝΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

1112 5463 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1113 4808 ΡΗΓΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1114 4820 ΡΗΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ   B B B

1115 5226 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1116 1146 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1117 4431 ΡΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B     

1118 4081 ΡΟΜΠΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΛΩΡΙΝΗΣ
B     

1119 6337 ΡΟΜΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1120 6051 ΡΟΥΜΕΛΙΏΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1121 4521 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1122 4363 ΡΟΥΧΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
A A A

1123 5382 ΡΩΜΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B B B

54

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1124 2683 ΡΩΜΑΝΑΣΟΥ ΣΟΦΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1125 6943 ΡΩΠΑΊΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1126 7688 ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 B B B

1127 5141 ΣΑΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
A A A

1128 1831 ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B     

1129 7616 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1130 5493 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1131 2583 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1132 4474 ΣΑΒΒΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1133 6468 ΣΑΚΑΛΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1134 5983
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΟΔΥΣΣΕΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
B     

1135 5792 ΣΑΚΕΡΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

1136 4023 ΣΑΚΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1137 4325 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B     

1138 5216 ΣΑΜΟΛΑΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1139 5498 ΣΑΜΟΥ ΟΛΓΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1140 4263 ΣΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ   B B

1141 7306 ΣΑΡΑΚΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ B B B

1142 7241 ΣΑΡΑΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B B B

1143 4346 ΣΑΡΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1144 6781 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

55

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1145 5201 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΗΛ/ΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1146 7472 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
A A A

1147 5979 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ   B     

1148 3769 ΣΑΡΡΗ ΧΡΥΣΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1149 4970 ΣΑΣΣΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   B B B

1150 3852 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1151 5916 ΣΒΕΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

1152 5525 ΣΓΟΥΡΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B     

1153 4144 ΣΔΡΑΛΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΜΑΡΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1154 7073 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1155 6323 ΣΕΛΗΣ ΝΕΙΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

1156 5329 ΣΕΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

1157 3858 ΣΕΛΙΒΑΝΩΦ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

  B B

1158 1708 ΣΕΡΑΦΕΙΜΟΒΑ
ΝΤΕΣΙΣΛΑΒΑ-

ΑΝΤΩΝΙΑ
 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1159 4277 ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1160 3732 ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΙΠΛ. 

ΗΕΛΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1161 6054 ΣΙΑΞΑΜΠΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1162 4036 ΣΙΑΠΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A     

1163 5171 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1164 4537 ΣΙΒΡΗΣ ΘΩΜΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΣΕΡΡΩΝ
B     

56

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1165 4294 ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1166 7395 ΣΊΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1167 6652 ΣΙΜΙΤΖΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

1168 5864 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A     

1169 4625 ΣΙΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1170 5030 ΣΙΟΥΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ   B B B

1171 5309 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
B     

1172 6818 ΣΚΑΡΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
B     

1173 4582 ΣΚΕΥΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
      

1174 6528 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1175 4322 ΣΚΟΥΛΆΞΕΝΟΣ ΔΗΜΉΤΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1176 6416 ΣΚΟΥΛΗΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

1177 4057 ΣΚΟΥΡΑ ΑΓΛΑΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1178 6040 ΣΛΑΒΗΣ ΚΛΕΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1179 6002 ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1180 4280 ΣΟΥΓΛΙΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1181 7500 ΣΟΎΚΙΑ ΜΑΡΊΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1182 6097 ΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΛΩΡΙΝΗΣ
B     

1183 3765 ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ
  A A

1184 4376 ΣΟΥΡΙΑΝΌΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B     

1185 4131 ΣΠΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1186 3968 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

B B   

57

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



ΑΤΤΙΚΗΣ

1187 4708 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1188 5598 ΣΠΑΡΆΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B     

1189 6220 ΣΠΟΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1190 6034 ΣΠΥΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1191 6263 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1192 2936 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B B B

1193 5271 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1194 5072 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1195 7181 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

1196 3194 ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B B B

1197 4264 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
A A B

1198 2435 ΣΤΑΒΑΡΑΣ ΦΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1199 4038 ΣΤΑΒΙΆΝΗΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A     

1200 3943 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1201 4060 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1202 3910 ΣΤΑΘΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1203 6202 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1204 5360 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1205 7109 ΣΤΑΜΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1206 7541 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

1207 4571 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ  ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

B     

58

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



Σ

1208 5930 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

1209 4084 ΣΤΆΜΟΥ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ   B B B

1210 6952 ΣΤΑΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
B B B

1211 5035 ΣΤΑΜΟΎΛΗΣ ΑΝΑΣΤΆΣΙΟΣ   B B B

1212 5203 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1213 5204 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1214 4355
ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ   A     

1215 3964
ΣΤΑΝΙΣΗ, 

ΜΠΟΓΔΑΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ 

ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B B B

1216 4399 ΣΤΑΡΑΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

1217 4745 ΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   A     

1218 4626 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1219 815 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
  A   

1220 6332 ΣΤΑΥΡΑΚΜΠΕΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1221 5605 ΣΤΑΥΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

- ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B B B

1222 4170 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1223 5130 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1224 4529 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1225 5815 ΣΤΑΦΥΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1226 3753 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1227 7353 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

59

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1228 5547 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1229 4040 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

1230 5440 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1231 4479 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B     

1232 7261 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
A     

1233 4353 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1234 7042 ΣΤΟΪΚΟΣ ΗΛΙΑΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1235 1881 ΣΤΟΥΠΉΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
B     

1236 6804 ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

1237 6388 ΣΤΡΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1238 5358 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΙΠΛ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Α.Π.Θ.

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1239 4328 ΣΥΡΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1240 5503 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B     

1241 4320 ΣΦΟΡΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1242 4969 ΣΧΙΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ A     

1243 4543 ΣΧΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1244 6940 ΣΩΣΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ
ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
B     

1245 6821 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1246 3156 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1247 5925 ΤΑΒΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1248 4396 ΤΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1249 4801 ΤΑΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

60

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1250 4073 ΤΑΜΠΑΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

A A A

1251 6956 ΤΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1252 7613 ΤΑΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

1253 5481 ΤΑΣΙΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1254 5484 ΤΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1255 3933 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1256 6058 ΤΕΡΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1257 6283 ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1258 5200 ΤΕΤΡΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1259 5970 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B     

1260 3914 ΤΖΆΝΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
A     

1261 5954 ΤΖΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
A     

1262 5076 ΤΖΑΧΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

1263 5357 ΤΖΑΧΙΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1264 4004 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1265 4066 ΤΖΗΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
A     

1266 4331 ΤΖΗΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1267 4056 ΤΖΉΛΟΥ ΑΡΕΤΉ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1268 7249 ΤΖΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

61

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1269 5093 ΤΖΙΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1270 7106 ΤΖΙΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ B B B

1271 3908 ΤΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

1272 3105 ΤΖΟΥΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B B B

1273 4472 ΤΖΟΥΡΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1274 4218 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B     

1275 6098 ΤΗΛΕΛΗΣ ΦΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1276 1625 ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B B B

1277 7476 ΤΙΤΟΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1278 5165 ΤΟΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1279 7027 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
B     

1280 5095 ΤΟΥΜΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1281 7540 ΤΟΥΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B     

1282 4372 ΤΟΥΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
A     

1283 4149 ΤΟΥΤΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1284 7530 ΤΟΥΤΣΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
B B B

1285 7107 ΤΟΧΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1286 4617 ΤΡΑΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1287 6773 ΤΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ B B B

1288 5246 ΤΡΑ'Ι'ΑΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΛΩΡΙΝΗΣ
B B B

1289 5205 ΤΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1290 7315 ΤΡΑΜΠΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

1291 4300 ΤΡΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

62

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1292 4021 ΤΡΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

1293 3306 ΤΡΑΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1294 4992
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ-

ΠΟΥΛΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1295 4327 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

1296 3888 ΤΡΙΑΝΤΑΦΎΛΛΟΥ ΓΕΏΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

1297 6237 ΤΡΙΑΝΤΑΦΎΛΛΟΥ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1298 6824 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

1299 4269 ΤΡΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ   B B

1300 4226 ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
B B B

1301 5172 ΤΡΙΚΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΝΙΩΝ
B B B

1302 5018 ΤΡΙΣΚΕΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B B   

1303 7275 ΤΡΙΣΚΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B     

1304 7645 ΤΡΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B     

1305 5335 ΤΡΟΥΦΆΚΟΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1306 4432 ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

1307 7225 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1308 4141 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1309 4750 ΤΣΑΓΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

1310 5310 ΤΣΑΙΜΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1311 5489 ΤΣΑΚΆΛΗΣ ΕΥΆΓΓΕΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1312 5240 ΤΣΑΚΑΝΊΚΑ ΠΕΡΣΕΦΌΝΗ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1313 6830 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
B B B

1314 7515 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
B     

63

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1315 4025 ΤΣΑΛΑΠΟΡΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     B B

1316 826 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

1317 5668 ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1318 6186 ΤΣΑΜΗ ΑΝΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1319 5015 ΤΣΑΝΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B     

1320 6203 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B B B

1321 5092 ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ
      

1322 1510 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1323 4501 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

1324 4975 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ   B     

1325 1655 ΤΣΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1326 7568 ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1327 537 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1328 4284 ΤΣΕΛΕΠΉΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B     

1329 1548 ΤΣΕΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
A A A

1330 7470 ΤΣΕΛΙΟΥ ΘΕΩΝΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1331 4999 ΤΣΕΡΓΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1332 4581 ΤΣΙΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B B B

1333 7358 ΤΣΙΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1334 6475 ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
B B B

1335 4520 ΤΣΙΑΜΤΣΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1336 7247 ΤΣΙΑΤΜΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1337 5461 ΤΣΙΒΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

64

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1338 4072 ΤΣΙΓΚΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B     

1339 5443 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B     

1340 5968 ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

A A A

1341 6238 ΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1342 5261 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
A     

1343 5195 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1344 7539 ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
B B B

1345 4022 ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
B     

1346 5567
ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑ-

ΝΑΚΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1347 3532 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1348 4416 ΤΣΙΟΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1349 7035 ΤΣΙΟΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B B B

1350 6371 ΤΣΙΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1351 6470 ΤΣΙΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
B B B

1352 7322 ΤΣΙΠΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B     

1353 4108 ΤΣΙΠΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1354 7374 ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1355 4600 ΤΣΟΝΑ ΕΛΕΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
A A A

1356 7124 ΤΣΟΝΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1357 5314 ΤΣΟΠΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1358 5445 ΤΣΟΥΚΑΛΆΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
A A A

1359 6389 ΤΣΟΥΚΑΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

65

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1360 3951 ΤΣΟΥΚΑΡΆΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ
A A A

1361 6395 ΤΣΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΌΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1362 7450 ΤΣΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B     

1363 3979 ΤΣΟΎΤΣΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΡΕΒΕΖΗΣ
B B   

1364 5829 ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
A     

1365 4370 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΙΩΣΗΦ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
A A A

1366 5615 ΦΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B     

1367 4095 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1368 4211 ΦΑΤΟΎΡΟΣ ΝΙΚΌΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1369 6820 ΦΕΡΜΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1370 2735 ΦΙΛΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΤΥΧ.ΜΗΧΑΝΟΛ

ΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
A A A

1371 5926 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1372 5913 ΦΛΕΓΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΑΥΠΗΓΟΣ - 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1373 4484 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1374 4336 ΦΛΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1375 4459 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1376 5824
ΦΛΩΡΟΥ - 

ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΘΗΝΑ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ - 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΟ

Σ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

1377 6277 ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B   B

1378 5581 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1379 3836 ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B     

1380 7138 ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΑΡΧΙΤΈΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
B B B

1381 6232 ΦΡΑΝΣΕΣ ΙΣΑΑΚ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΗΣ
B B B

66

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1382 5963 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1383 6831 ΦΡΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ
B B B

1384 4569 ΦΡΟΝΤΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
B B B

1385 5813 ΦΡΟΥΤΖΙΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1386 4270 ΦΥΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1387 6057 ΦΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1388 4810 ΧATZHMAΝΩΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ   A     

1389 4493 ΧΑΪΔΕΥΤΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1390 6285 ΧΑΪΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1391 4556 ΧΑΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1392 5011 ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1393 4740 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1394 6175 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1395 5332 ΧΑΛΜΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1396 3859 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1397 5645 ΧΆΜΟΣ ΣΩΤΉΡΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1398 7477 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ B     

1399 4165 ΧΑΡΕΣΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1400 7297 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1401 5024 ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ B B B

1402 4385 ΧΑΡΛΑΥΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

67

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1403 6200 ΧΑΣΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

B     

1404 7034 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1405 462 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟ

Σ ΜΗΧ. & ΜΗΧ. 

Η/Υ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B A A

1406 5228
ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΊΔΗ

Σ
ΚΥΡΙΆΚΟΣ

ΤΟΠΟΓΡΆΦΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
B B B

1407 7573 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ-ΜΟΝΑ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B B B

1408 4000 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1409 6401 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1410 2569 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1411 6356 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1412 4250 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ  
Α Α

1413 3993 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
 

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1414 7089 ΧΑΤΖΗΠΛΑΤΣΗ ΦΑΝΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

1415 645 ΧΑΤΖΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1416 3582 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1417 6479 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

1418 7620 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1419 3735 ΧΑΤΖΗΣΙΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1420 6897 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1421 3691 ΧΑΤΖΌΠΟΥΛΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

68

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1422 6841 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1423 4618 ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

1424 7387 ΧΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
B     

1425 3985 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1426 6358 ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B     

1427 3981 ΧΕΙΡΔΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
A A A

1428 4173 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
A A A

1429 5089 ΧΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1430 7518 ΧΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
A     

1431 4285 ΧΙΣΚΆΚΗ ΜΕΛΙΤΊΝΗ  
ΝΟΜΟΣ 

ΠΕΛΛΗΣ
B B B

1432 4168 ΧΟΛΟΓΟΎΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

1433 4169 ΧΟΛΟΓΟΎΝΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B   

1434 5128 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1435 5642 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
B B B

1436 5334 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΙΠΛ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΌΓΟ

Σ ΜΗΧΑΝΙΚΌΣ

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1437 5143 ΧΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
B B B

1438 4271 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
B     

1439 5381 ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΟΥΣΑΜ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

1440 5145 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1441 6778 ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ  
ΝΟΜΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
B B B

1442 7329
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ-

ΠΟΥΛΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

69

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



1443 5590 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1444 7702 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1445 7282 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
B B B

1446 6799 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B     

1447 7415 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1448 3091 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1449 7552 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B     

1450 4425 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΘΗΝΩΝ
B B B

1451 3992 ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

1452 4299 ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
B     

1453 4119 ΧΡΥΣΆΦΗΣ ΤΡΎΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1454 4366 ΧΡΥΣΟΒΈΡΓΗΣ ΔΗΜΉΤΡΗΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

A A A

1455 4014 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B     

1456 5276 ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
B B B

1457 4262 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΝΟΜΑΡΧΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

B B B

1458 4613 ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  

ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ

B B B

Σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 7 του (5) σχετικού προεδρικού διατάγματος, η διάρκεια ισχύος 

των  προσωρινών  αδειών  δεν  μπορεί  να  υπερβεί  τους  δώδεκα  (12)  μήνες  από  την  έναρξη  ισχύος  του 

παραπάνω προεδρικού διατάγματος, ήτοι έως 6.10.2011.

 
Η Υπουργός Περιβάλλοντος,

Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής

Τίνα Μπιρμπίλη

70

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ



Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Υπουργού ΠΕΚΑ
- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΚΑ
- Γραφείο Υφυπουργού Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής (κ. Μανιάτη) 
- Γενικό Γραμματέα Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής
- Ειδική Γραμματέα Επιθεώρησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας
- Ειδική Υπηρεσία Επιθεωρητών Ενέργειας

71

ΑΔΑ: 4Α1Ψ0-Ξ


